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RESOLUCION ......................................

Nº : 24981

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

29950741

95380305

31295940

ARAUJO JOSE ALBERTO

VIDAL CONTRERAS PAOLO
MICHELL

FERREIROS JUAN IGNACIO

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

EXT

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO EN LA OBRA "LA
TRAVIATA" DE GIUSEPPE VERDI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CONTRABAJO EN LA OBRA "LA
TRAVIATA" DE GIUSEPPE VERDI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE TIMBAL EN LA OBRA "LA
TRAVIATA" DE GIUSEPPE VERDI

23-08-17

23-08-17

23-08-17

 21.336,00

 17.200,00

 21.336,00

1

1

1

20-09-17

20-09-17

20-09-17

 21.336,00

 17.200,00

 21.336,00

20299507417

20953803055

20312959403

  Importe

EXP-19981860/2017

EXP-19980120/2017

EXP-19981688/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5215 - 19/9/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 90
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